
5.





Na temelju članka 391. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14) i članka 34 stavak 1.alineja 16. Statuta Grada Nova Gradiška (˝Novogradiški glasnik˝, 
broj 01/18)  GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE, na ___ sjednici održanoj 
________2021. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
   o prijenosu vlasništva kč.br.1916/8, 2018/5 i dijelova kč.br. 1916/1 i 975  

k.o. Nova Gradiška s Grada Nove Gradiške u vlasništvo Industrijsko-
obrtničke škole Nova Gradiška   

 
 

Članak 1. 
Odobrava se prijenos vlasništva  kč.br.1916/8 upisane u zk.ul.br.4817 k.o. Nova 

Gradiška u površini od 1669m² , kč.br.2018/5 upisane u zk.ul.br.4235 k.o. Nova Gradiška u 
površini od 152m² ,  dijela kč.br.1916/1 upisane u zk.ul.br.4817 k.o. Nova Gradiška u površini 
od 221m² i dijela kč.br.975 upisane u zk.ul.br.4768 k.o. Nova Gradiška u površini od 6m², s 
Grada Nove Gradiške u vlasništvo Industrijsko-obrtničke škole Nova Gradiška  bez naknade. 
 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Nove Gradiške za zaključivanje ugovora o 
prijenosu vlasništva na  nekretnini iz članka 1. ove Odluke. 
  

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu jedan dan od dana objave u "Novogradiškom glasniku". 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE  

 
KLASA: 943-06/21-01/04 
URBROJ: 2178/15-_______________ 
Nova Gradiška, ___________________2021.god. 
 
 

PREDSJEDNICA 
                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA 

 
                                                                                                Dinka Matijević, oec. 

 




























